



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	78495401
Name	Jelly Belly 10 Flavour Christmas Gift Box 125g
Ingredients	Sugar, glucose syrup, modified cornstarch, blueberry puree, peach puree concentrate, glazing agents (E904, E901, E903), acidity regulators (E330, E270, E331), flavourings, fruit and vegetable concentrates (spirulina, carrot, black currant, apple, pumpkin, hibiscus), apple juice concentrate, watermelon juice, concentrate, cherry juice concentrate, dried coconut powder, colours (E150a, E172, E100, E162), salt.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	125g
Country of Origin	Thailand
Storage Instructions	Keep cool and dry
Manufacturer's name and address	Jelly Belly, FCC Ltd., Hertford, SG13 7BJ
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	1530 kJ / 360kcal
Fat	0g
Of which saturated	0g
Carbohydrate	90g
Of which sugars	67g
Fibre	
Protein	0g
Salt	0g
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N

Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	N
Free from artificial colours	N